
Grapadora de construccin DeWALT DCN680N
Dispositivo:	Clavadora
Tipo:	Batera
Tipo sujetadores:	clavo
Tamaos de sujetadores:	J (1,2 mm)
Clavos compatibles :	AEG J, Bosch 47/48, Bostitch BT13, ESCO 300, Miles 8, Novus E, Prebena J,
Rapid 8, Stanley E
Caractersticas
Tipo de actuacin:	contacto
Fusible
Tipo de cargador:	Cassette
Capacidad del cargador:	110 piezas
Dimensiones de los sujetadores
Dimetro/grosor mnimo del clavo:	1 mm
Dimetro/grosor mximo del clavo:	1.25 mm
Longitud mnima del clavo:	15 mm
Longitud mxima del clavo:	54 mm
Caractersticas y caractersticas
Funciones:	ajuste de impacto/profundidadmodo de colaretroiluminacinmotor sin escobillas indicador
de cargador
General
Batera completa:	faltante
Plataforma de batera:	DeWALT 18V XR
Tensin de batera :	18 V
Bateras compatibles:	DCB180, DCB181, DCB182, DCB183, DCB184, DCB185, DCB187, DCB189,
DCB546, DCB547, DCB548
Montaje de batera:	deslizador
Dimensiones:	302x96x264 mm
Peso:	2,4 kg
4 kg
4 kg
4 kg
4 kg


